
KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 190602900047

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192232800035

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191938600034

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191956400014

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191939700185

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192133900211

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192953200001

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191938600022

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192428300133

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192953200015

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192630500004

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 193220300001

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192953200030

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191938600061

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191959000007

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 190707600034

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191938600050

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192232600145

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191938800074

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191751000005

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191938600021

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 190460900023

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 
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Raundi i parë



KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 190460900031

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 193123800090

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 191939500461

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192953200002

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192133900209

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192133600005

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor Në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 192953200013


